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Power supply
Energieversorgung
Energievoorziening
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MIN. 110
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MAX. 940
MIN. 700

Control box
Schaltkasten
Bedieningskast

2490

100

Drive-on direction
Fahrrichtung
Rijrichting
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Accessories / Zubehör / Accessoires:

Technical specifications / Technische Spezifikationen / Technische specificaties:

AM 2014 AM 2014/1-Ph
Capacity Tragfähigkeit Hefvermogen 2.000 kg 1.800 kg

Lifting time Hebezeit Heftijd 45 s 45 s

Descent time Absenkzeit Daaltijd 45 s 45 s

Noise level Lärmpegel Geluidsniveau 65 dB (A) / 1 m 65 dB (A) / 1 m

Working temp. Arbeitstemp. Werktemp. -10°C / + 50°C -10°C / + 50°C

Working envir. Arbeitsumgeb. Werkomgeving Indoor/Drinnen/Binnen Indoor/Drinnen/Binnen

Motor power Motorleistung Motorvermogen 2,8 kW 2,8 kW 

Electr. Supply Anschlußwert Aansl. waarde 400 V / 50 Hz / 3 Ph 230 V / 50 Hz / 1 Ph

Color Farbe Kleur Ral5015 - 7038 - 9011 Ral5015 - 7038 - 9011

CE number CE Nummer CE nummer 04 205-3460/96 04 205-3460/96

Notified body Notified body Notified body TÜV Product service TÜV Product service 

BA-V050/2014

 

Container transport:

20 ft. = 18 pieces/Stück/stuks

Packing/Verpackung/Verpakking: 

Set (4) extensions 
Satz (4) Hebestücken 
Set (4) verhoogstukken

100 Kg

50

2515

730

785

520 Kg

1600

1500

100


